

# ÅRSREDOVISNING

för

## Fordonslandslaget Sverige AB

Org.nr. 559405-9312

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Tobias Jansson Sundell, Verkställande direktör

2025-07-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit fram till november 2024 E-handel inom produkter såsom strumpor, kläder, accessoarer & skämtprodukter samt därmed förenlig verksamhet. Från och med december 2024 bedriver bolaget handel med begagnade personbilar samt lätta transportfordon.

Företagets säte är Gävle

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget genomgått en betydande förändring i sin verksamhetsinriktning, då man har övergått till att bedriva handel med bilar. Denna förändring har haft en mycket positiv påverkan på bolagets omsättning, som har ökat med hela 364 % jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	646 494	139 313	33 620
Resultat efter finansiella poster	8 255	1 851	138
Soliditet (%)	4,48	38,95	36,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	138	1 472	26 610
Balanseras i ny räkning		1 472	-1 472	0
Årets resultat			6 043	6 043
Belopp vid årets utgång	25 000	1 610	6 043	32 653

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 610
Årets resultat	6 043
	<hr/>
	7 653

# Fordonslandslaget Sverige AB

Org.nr. 559405-9312

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>7 653</u>
7 653

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Fordonslandslaget Sverige AB

Org.nr. 559405-9312

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		646 494	139 313
Övriga rörelseintäkter		<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		646 495	139 313
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-524 934	0
Handelsvaror		-15 423	-10 216
Övriga externa kostnader		-89 242	-127 143
Personalkostnader	2	-7 516	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 111</u>	<u>-107</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-638 226	-137 466
<b>Rörelseresultat</b>		8 269	1 847
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-17</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-14	4
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		8 255	1 851
<b>Resultat före skatt</b>		8 255	1 851
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 212	-379
<b>Årets resultat</b>		<u>6 043</u>	<u>1 472</u>

# Fordonslandslaget Sverige AB

Org.nr. 559405-9312

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>4 339</u>	<u>5 450</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		4 339	5 450
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		4 339	5 450
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>10 000</u>	<u>19 307</u>
Summa varulager		10 000	19 307
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		670 447	0
Övriga fordringar		13 650	13 806
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>16 000</u>	<u>16 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		700 097	29 806
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>14 021</u>	<u>13 746</u>
Summa kassa och bank		14 021	13 746
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		724 118	62 859
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>728 457</b>	<b>68 309</b>

# Fordonslandslaget Sverige AB

Org.nr. 559405-9312

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 610	138
Årets resultat	6 043	1 472
Summa fritt eget kapital	7 653	1 610
<b>Summa eget kapital</b>	32 653	26 610
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	61 795	0
Skulder till koncernföretag	583 841	0
Skatteskulder	2 591	379
Övriga skulder	42 577	36 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	695 804	41 699
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	728 457	68 309

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

*Medelantal anställda*

närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

0,00

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

5 557

0

Inköp

0

5 557

Utgående anskaffningsvärden

5 557

5 557

Ingående avskrivningar

-107

0

Årets avskrivningar

-1 111

-107

Utgående avskrivningar

-1 218

-107

Redovisat värde

4 339

5 450

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

*Tobias Jansson Sundell*

Tobias Jansson Sundell

Verkställande direktör

2025-07-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 juli 2025.

*Felix Enoksson*

Felix Enoksson

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
